
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення про управління з питань ветеранської 
політики Броварської міської ради Броварського району Київської області

З метою реалізації державної ветеранської політики у Броварській міській 
територіальній громаді, координації заходів, спрямованих на підтримку 
Захисників і Захисниць України, членів їх сімей, членів сімей загиблих 
(померлих) Захисників і Захисниць України та соціальної підтримки найбільш 
вразливих верств населення, керуючись пунктом 1 статті 54 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про управління з питань ветеранської політики 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, що додається.

2. Доручити КІСЛІЦИНІЙ Марині Сергіївні забезпечити проведення 
державної реєстрації управління з питань ветеранської політики Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та інших дій, пов’язаних з 
реєстрацією, згідно з вимогами чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра РЕЗНІКА.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.02.2025
№ 1998-88-08


